
 

SKAUTSKÉ VÁNOCE 2018 

Prosinec, poslední měsíc roku už se pomalu blíží, a spolu s nimi i Vánoce. Avšak ještě předtím, než 

přijdou naostro, si je můžeš užít trochu jinak, po skautsku. Vyraž s námi o víkendu 7. až 9. prosince 

na střediskovou vánoční výpravu do Hostinného! 

Sraz si dáme v pátek v 16:45 na vlakovém nádraží v Hodkovicích, v neděli pak přijedeme v 15:00 

tamtéž. Pojedeme vlakem do Hostinného, kde budeme ubytováni ve velkém, dobře vybaveném, a moc 

pěkném skautském domě. 

Odjezd: pá 7.11. 16:45 z vlakového nádraží v Hodkovicích 

Příjezd: ne 9.11. 15:00 na vlakové nádraží v Hodkovicích 

S sebou budeš potřebovat karimatku a spacák (ale neboj se, budeme spát na matracích), přezůvky, 

oblečení na spaní (tričko a ‘spací trenky’), oblečení na převlečení (alespoň dva páry ponožek, kus 

spodního prádla, tričko, nějaké kraťasy či tepláky nadovnitř), pláštěnku (nebo nepromokavou bundu), 

kroj či oddílové tričko, skautský šátek (vezmi si ho na sebe už na cestu – máš-li ho), kartáček a pastu 

na zuby, ručníček, baterku, propisku. Od sobotní snídaně až do nedělního mini-obědu si budeme 

společně vařit, ale vezmi si ještě vlastní jídlo na pátek. Můžeš také přivést pro kamarády nějaké 

drobné dárečky a cukroví. 

Obleč se teple a vezmi si pevné boty, neboj se vzít si kulicha a rukavice, i když nebude sníh. 

Cena výpravy je 300 korun. Pokud je ti mezi 10 a 18 lety, vezmi si průkazku s věkem a fotkou 

(např. skautskou průkazku, občanku). Jsi-li starší student, vezmi si studentský průkaz. 

A ještě jedna věc. Dej prosím do pátku 23.11. vědět svému vedoucímu, zda se zúčastníš!  

Kdyby ti do toho pak po termínu něco důležitého (nemoc) vlezlo, dej to již vědět mně. 

Bude super, pojedeš-li s námi! Jakékoli dotazy rád zodpovím, klidně se ozvi. :) 

Kechl 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

kechl.kechl@seznam.cz  (před akcí mě kontaktujte přednostně emailem) 

+420 775 376 513  (od pátku do neděle už budu pouze na telefonu) 

mailto:kechl.kechl@seznam.cz

